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N J O F T I M 
 

Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët e kanë përfunduar me sukses provimin për Pyetës të 

Drejtimit nga Pjesa Teorike, se paraqitja e provimin për Pyetës të Drejtimit nga Pjesa 

Praktike, fillon nga data 08.11.2023 dhe përfundon me datën 14.11.2023. 

Për paraqitje te provimit kandidati duhet te beje pagesën ne shume prej 30 euro. 

 

Paraqitja e provimit për Pyetës të Drejtimit nga Pjesa Praktike, bëhet në adresën sheshi 

“Nëna Terezë”, ndërtesa e ish - Gërmisë, Kati II, zyra D/211-B, në Prishtinë. 

 

Për datën dhe vendin  e mbajtjes se provimit për pyetës te drejtimit nga pjesa Praktike, do të 

njoftoheni përmes web faqes se Ministrisë. 

 

 

 
 
 
 
 
 
Me respekt! 


